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IN333Grupo NocturnoTurno

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

Hora Lunes
ING 383(A-4)

ING 383(A-4)

ING 383(A-4)

ING 392(A-4)

ING 392(A-4)

ING 392(A-4)

Martes

ING 310B(A-4)

ING 310B(A-4)

ING 310B(A-4)

ING 310B(A-4)

Miercoles

ING 340B(A-4)

ING 340B(A-4)

ING 340B(A-4)

ING 340B(A-4)

Jueves
ING 362(A-4)

ING 362(A-4)

ING 362(A-4)

ING 380B(A-4)

ING 380B(A-4)

ING 380B(A-4)

ING 380B(A-4)

Viernes Sabado

MEIBIS GONZALEZ

ALCIBIADES LOBO

DELLANEIRA ACEVEDO

CLORINDA ARJONA

DELLANEIRA ACEVEDO

CATALINA ARIAS

INGLES. LIC. INGLES.Escuela Carrera:
:

:
:

ING

ING

ING

ING

ING

ING

310B

340B

362

380B

383

392

GRAMATICA AVANZADA II

COMPOSICION AVANZADA II

LITERATURA AMERICANA

CONVERSACION AVANZADA II

TRADUCCION I

INGLES PARA CIENCIA Y TECNOLOG

19489

19490

25291

19500

25292

21764
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4

3
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0673

0674

0675

0676

0677

0678

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede EXT. OCU HUMANIDADES.: Facultad :35
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Domingo


